Osówno, liw., Gierwanka
~~num~~

(Osówno Stare, AHP, Mar.)

law. jedyne

Liw / Dobryniec

Ossowno

(r. 1419)

Tricz de Barzicze contra Nie. de Petrkowicze
pro divisione in 0.

Lub. Czer. nr. 1149

872

Paw. Liw. / Dobrzyniec

Ossowko

([1422], c. 1456)

Johannes Tlustho de Clodno porcio-
nem suam totam in O. in distr.
Warz. Nicolao de Pyotrkowo ven-
didit.

M. k. 3, 82^v

412

Paw. Low / Dozyn

1424

Ossowno

([1414-1425], c. 1456)

Pyechna, vel. Wscheborii de Bzescze, cum Petro f. suo ab una, et Jacobus, Petrus, Johannes et Groszim, heredes de Swantho - chowo, ab altera, divisionem ville Pny - wnyk recognoverunt in hunc modum: incipien - do a granicie hereditatis Korithnicza descenden - do ad granicies ville O. usque in superficiem Rekowo Ostrow, ab ipso vero Rekowo Ostrow usque per Schadikyerzs procedendo ad gra - nicies hereditatis O. pertinere debet ad [Pye - chnam et f. suum]. Item alia portio %

M. K. 3, 42v

iacet ad partem hereditatis Jadowo, incipien-
do a granicie alia hereditatis Korithnicza in-
ferius per silvam Polaze usque ad fluvium
Pnyewnik procedendo ad superficiem predicti
fluvii, ad promonticulum, et ab ipso promon-
ticulo per viam Rekowa Droga et ab ipsa
Rekowa Droga usque ad aliud promonti-
culum et ab ipso monticulo ductem pro-
cedendo usque ad paludem dictum bagno

1024

part. Liw. / Dobrzyń

Ossowno ([1414-1425] c. 1456)

Adam alias Trioz de Barozioze et Nicolaus de Potrkowo heredes, divisionem hereditatis O. prope a Lyw recognoverunt: medietas predicte hereditatis proficiscendo de Liw in warschovia per stratam, que ducit per silvam in dextra manu inferius iacentem ibidem defluentem ad Adam [cessit]. In sinistra autem altera medietas ad Nicolaum.

M. k. 3, 99

Ossowno

Liw / Dobryniec
1430

Tomek z Opacy miał dawniej list
na O. (W2, 62);

181

Liw / Sobryn

Ossowno

Ossowno (Ossowo) (1430)

Thomas de Opacz totam suam porcionem (quartam) in O., hereditate disti. Warsch. prope Lyw., Marcissio de Wyeruchowo vendidit.

M.K. 334, 33^v (P. Pr. VI, 181)

[1430]
(~~1430~~)

Ossowno nl. (pow. liwski par. dobrzyńska): na Ossowno A 7/312 (2 r.)

Tomkowy list [przyw.] na "

[=Tomke z Opaczy]

Zap. Warsz.

Ossowzenuke gran. liw. (1473)

(i 1478)

1206. Kamienka wassa.
i naya.

M K. 9 33
.. 9/ 96

~~no Kamionka~~
triba wyprisa i kurtz (ew.)

Paw. Liv / Dobrynie

[Ossowia] Ossowjenskye granicies (1473)

Dux dat 12 mansos Camyonka nuncupata
prope villas Wysonyewo et Manesino
earundem villarum ducalium resul-
tas ^{nte} peneo granicies Ossowjenskye et
Srosthak ac inter fluvios Ossowjora
et Camyonka cum utraque ripa

eorundem fluviorum in fine seu residui-
tate villarum Wyronyewo et Mlancaim in
distr. Warochou. konu².

Petro notato terre Warsch. et nob. Johanni germanis
olim Laskani de Sosnkowo.

Mk 9, 33

Osowna

Lus/

(1976)

honoris Mathias Syrozyńska de O. utriusque
eclesie in Przyemnik

ADJ RT., Ep. 13, 62^v

Osowina

Lith.

(1476)

Honestus Mathias Synoyathica de
Osowina vitricus ecclesie in Pnyew-
nik constituit Stanislaum Zemyany
in suum procuratorem.

A.D. 1: PT. Ep. 13, 62v

Osowina

Lw/

(1476)

In causa honorabilis Petri <Stanislaus>
plebani in Pnyeronyk cum honesto
Matthia de Osowina uxor Petrus
Stanislaus nomine procuratoris honesti
Matthie de Osowina contra prefatum
plebanum et vitricos qui eum
infamaverunt.

A. D. P. Sp. 13, 62v

Liv. Dobryni

Ossowo (1478)

Dux dat 8 mansos silve super Camyonka
[46.] in hereditate Cyszek in distr. Warsz.
inter hereditates Ossowyensky et
Schosthak iacentes contiguos 12 mans.
prius per ducem donatis.

MR 9, 96

Liw./ Dobryń
[1479]

Ossowmo [stare]

(1476)

Nobiles Dobrogostius, Adam, Petrus, ff. et
generosi Nicolai de O. et ville ipsorum
 O., Wola Antiqua, alia Wola circa ean-
 dem et tertia Wola apud Sulky cum
 incolis localis et locandis liberantur in
 disti. Liwensi [per Contadum ducem
 Mazovie ab omnibus laboribus castrorum
 novorum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-272, nr CCXXXVI

Par. Lit / Dobyniacka

(= zob. pod
Kamionka)

Ossorono (1483)

nad osowicami w d. S.
w. Kobyliński

Dux dat 20 mansos Cobilelanby
dictos super nemoribus Sulew
inter granicies O. et Pryemnyk
iacentes cum rippa fluvii Ossorony-
ca in distr. Warsch.

zob. mapa

(ang. nie d. wo ~)

MKG, 152 v.

Ossowtenski

26 V 1505

MRPS IV suppl. 73 78. In Warschovia Dobrogostius olim Nicolai Ossowtenski de Piotrkowice, una cum uxore Dorothea, filia olim Petri Drosth de Parva Loupny, villam Suliki distr. Livenstis, inter bona Cossowstie et Ujerebyenskie sitam Paulo Gothardi de Nosyszewo pro 250 sexag. vendit. MK 44, 844.

Nr 5808 (potw. 1531)

Ossowno (tyt.)

liv.

(5v) 1506

nob. Petrus Ossowynszki de Rudno citatus ad
conventionem gnalem per nobiles Johannem, Katharinam
et Margaretham pueros olim Mathie Gumowski hereditum
de Rowne pro receptione vacce cinkthout prefato-
rum de ibidem -- Tarca. z. 5, 42 v.

= Sobol, pr. dokt. s. 330.

2. Paw. Linc / D. Drogosz

Ossowienyckych granicis (1519)

duces dederunt 15 maios
silve et merice in Parwa Poroso-
wiczka in nemoribus ducalibus
in dist. Varsouien. prope Camye-
nyes, qui maiosi iacent ^{penes et} inter
granicis @. Cobicalauka cum